
UCHWAŁA NR XXXIV/268/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2009 r.,Nr 52, poz. 420 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NHTJR-UUTDV-KCWVR-GLJFG-PGQNE. Uchwalony



Uzasadnienie
Ustawa o funduszu sołeckim nakłada na Rady Gmin obowiązek podjęcia decyzji w sprawie 
wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Stosowna uchwała, w której 
Rada wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu musi być podjęta do dnia 31 
marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Id: NHTJR-UUTDV-KCWVR-GLJFG-PGQNE. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



